
DZP.271.7.2022        Borek Wlkp., 20.09.2022r. 

 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz.1129ze zm.) pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 690 000,00 PLN 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2022 i na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek” 

Zamawiający – Gmina Borek Wielkopolski, ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając zgodnie z 

przepisami art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły 12.08.2022r. publikuje w 

załączeniu pytania wraz z odpowiedziami.  

 

 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

Załącznik: formularz „PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ” 


		2022-09-20T08:45:32+0200




